ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ ЧУТЕЕВСКОГО    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ
 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЧУТИ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            КАРАР

           17 октября  2016 г.		с.Чутеево		                 №16

Об утверждении схем водоснабжения
и водоотведения Чутеевского сельского поселения

    В соответствии с Федеральными законамиот 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, от 07.12.2011  № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и Постановления Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Исполнительный комитет Чутеевского сельского поселения, постановляет:
1. Утвердить схемы водоснабжения и водоотведения согласно приложению настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Чутеевского  сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета
Чутеевского сельского поселения
Кайбицкого муниципального района
[bookmark: _GoBack]Республики Татарстан                                                    А.Т.Козлов

[image: C:\Users\Admin\Desktop\Мои документы\Схема водоснабжения 2016\БОЛЬШОЕ ТЯБЕРДИНО.JPG]

[image: C:\Users\Admin\Desktop\Мои документы\Схема водоснабжения 2016\ЧУТЕЕВО.jpg]
image1.jpeg
fian Y. |
ioran Yk |

S G

S
Sl
sy

Clil
e
T

e

image2.jpeg
PR,

1
O BHB V-15 m3

BHB V-25m3

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

КОМИТЕТ ЧУТЕЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН

Р

ЕСПУБЛИКАСЫ

КАЙБЫЧ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЧУТИ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            КАРАР

17

октября

2016 г.

с.Чутеево

№1

6

Об утверждении схем водоснабжения

и водоотведения Чутеевского сельского поселения

В соответствии с Федеральными законамиот 06.10.2003№ 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, от

07.12.2011  № 416

-

ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и Постановления

Правительства Российской Федерации о

т 05.09.2013 № 782 «О схемах

водоснабжения и водоотведения», Исполнительный комитет Чутеевского

сельского поселения, постановляет:

1. Утвердить схемы водоснабжения и водоотведения

согласно

приложению

настоящему постановлению.

2. Разместить настоя

щее

постановление на официальном сайте Чутеевского

сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета

Чутеевского

сельского поселения

Кайбицкого муниципального района

Республики Татарстан

А.Т.Козлов